de atención que tiene Aguas Regionales.

3
Promover espacios de sensibilización para fortalecer la

cultura de servicio al interior de Aguas Regionales.

60% de los empleados capacitados en tema

de "Empatía y Diversidad".
71.00%

Incumplida: se realizó capacitación a ciento veintidós (122) empleados de los

ciento setenta y dos (172) que se tenían programados.

4.1

Realizar divulgación sobre la responsabilidad de los

servidores públicos frente a los derechos de los

ciudadanos.

Pieza gráfica publicada en los medios de

redes sociales.
100.00%

Cumplida: se evidencian publicaciones de piezas gráficas en redes sociales